vier mil huit cent cinquante-six, de onze
heures du matin à deux heures de relevée.

Les enchères seront ouvertes sur le
montant de la surenchère , savoir :
Pour le premier lot, deux mille six cent

quatre-vingt-quatre francs, ci. 2,68A fr.
Et pour le second lot, deux mille cinq

cent neuf francs) ci. 2509 fr.

Pour extrait :

Signé , DECHASTELUS.
Nota. Pour plus amples renseignements,

voir au greffe le cahier des charges.

Enregistré à Roanne, le dix-sept décem¬
bre mil huit cent cinquante-cinq, f. 69, c.
2. Reçu un franc vingt centimes.

Signé , DESSERT.